Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS - MA

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 668, DE 15 DE ABRIL DE 2021
TERCEIROS

ISSN: 2764-9164

     SANTA INÊS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 336 :: SEXTA, 05 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

5/
20

23
 1

0:
48

:0
6

P
ág

in
a

1
de

 2

          SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.00.016/2023 –

CONTRATO Nº. 020/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

– PARTES: Câmara Municipal de Santa Inês-MA e a empresa L

VALE NASCIMENTO, CPNJ nº 39.984.587/0001-56. ESPÉCIE:

Prestação de Serviços. OBJETO: Registro de preços para futura e

eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de

alimentação, lanches e ornamentação para eventos, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Santa Inês/MA. BASE

LEGAL: Lei nº. 8.666/93, e alterações posteriores; VALOR

GLOBAL DO CONTRATO: R$: 108.080,00 (cento e oito mil e

oitenta reais). – VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023. – DATA

DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/05/2023 - RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 01. Poder Legislativo - 01. Câmara Municipal

de Santa Inês-MA - 01.031.0001 Administração Geral -

01.031.0001.2001.0000 Manutenção e Func. das Atividades

Legislativas - 3.0.00.00.0 Despesas Correntes - 3.3.00.00.00 Outras

Despesas Correntes - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica. ASSINAM: LAYANY VALE DO NASCIMENTO

portadora do CPF Nº 610.135.383-40 e RG Nº 048559502013-2

SSP/MA pela contratada e JOEL OLIVEIRA DE ARAÚJO –

000040345494-8 SSP-MA e do CPF nº. 754.071.673-87 pelo

CONTRATANTE. Santa Inês (MA), 05 de maio de 2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c5114a705ceefd6c7a0e0dadabcddef767b3871

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA INÊS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 336 :: SEXTA, 05 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

5/
20

23
 1

0:
48

:0
6

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS - MA

DIÁRIO OFICIAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

AV. LUIZ MUNIZ, 1005

 SANTA INÊS – MA, CEP: 65300-115

Email: pubdomsi@gmail.com

Telefone: (98)97005-8521

MIKAELLE OLIVEIRA SILVA

COORDENADORA DO DIÁRIO OFICIAL

CÍCERO JEAN ANDRADE DE FARIAS

COORDENADOR DIÁRIO- CPL

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 05/05/2023 10:48:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c5114a705ceefd6c7a0e0dadabcddef767b3871

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaines.ma.gov.br
	2023-05-05T13:48:13+0000
	SANTA INÊS - MA
	MUNICIPIO DE SANTA INES:06198949000124 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO